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Daftar Presensi Dosen 

: SI Psikologi Program Studi 
Matakul1ah 
Dosen 

: MKWU-1003 • Pendidikan Agama 
· Fahrni Sahlan (032009099) 

Ke Maten Jadwal 

kontrak BelaJar dan Konsep Ketuhanan dalam Jumat, 03 March 2023 
1 Islam SS-205 

08:00:00 • 09:40:00 

Uumat, 10 March 2023 
2 Hakikat Agama dan Manus1a SS-205 

08:00:00 · 09:40:00 

Uumat, 17 March 2023 
3 Islam agama yang diridboi Allah swr SS-205 

08:00:00 · 09:40:00 

[Juma\, 24 March 2023 
4 Rukun-rukun Agama Islam SS-205 

08:00:00 - 09:40:00 

[Jumat, 31 March 2023 
5 Sumber AJaran Islam SS-205 

08:00:00 - 09:40:00 

Uumat, 07 April 2023 
6 K•utamaan Kesucian dan Hidup Bersih SS-205 

08:00:00 • 09:40:00 

Uumat, 14 April 2023 
7 Mendirikan Shalat sebagai T1ang Agama SS-205 

08:00:00 - 09:40:00 

Jumat, 28 April 2023 
8 UTS SS-205 

08:00:00 · 09:40:00 

~umat, 12 May 2023 
9 Puasa dan Kesehatan Ummat SS-205 

08:00:00 • 09:40:00 

[J umat, 19 May 2023 
Zakal dan PaJak dalam PerspekLif Hukum 

10 SS-205 
Islam 08:00:00 • 09:40:00 

llumal, 26 May 2023 
11 Akblak Mulia SS-205 

08:00:00 · 09:40:00 

[Ju mat, 09 June 2023 
12 SeJarab Kebudayaan dan Peradaban !slam SS-205 

08 :00:UU • 09:40:UU 

Uumal, 16June 2023 
13 Cinta Tanah Air dan Persatuan Bangsa SS-205 

08:00:UU • 09:40:00 

Rcallsasl Dosen diplinl oli:h Fabml Sib.Ian 2oiJ-07-25 I0 ::1:H0 

Jenis Kelas : A 
Kelas Kullah : 2-A3 
Jumlah · 36 peserta 

Kesesuaian 
Realisasi SAP 

fumat, 03 March 2023 
SS-205 1 
08:10:00 • 09:20:00 

[J umat, 10 March 2023 
SS-205 1 
08:05:00 · 08 :20:00 

[Jumat, 17 March 2023 
SS-205 I 
08:02 :00 - 09:14:00 

Uumat, 24 March 2023 
SS-205 1 
08:09:00 • 09:30:00 

Uumal, 31 March 2023 
SS-205 1 
08:00:00 • 09:10:00 

Uumat, 07 April 2023 
SS-205 1 
08:02:00 • 09:26 :00 

Uumat, 14 April 2023 
SS-205 1 
08:00:00 • 09:35:00 

Rabu, 03 May 2023 
SS-205 1 
13: 00:00 - 14:00:00 

[Jumat, 12 May 2023 
SS-205 1 
08:00:00 • 09:31 :00 

~u mat, 19 May 2023 
SS-205 I 
08 :10:00 • 09:31 :00 

~umal, 26 May 2023 
SS-205 I 
08:01 :00 - 09:23:00 

Jumat, 02 June 2023 
SS-205 I 
08:00:UU • 09 :43:00 

llumal. 09 June 2023 
SS-205 I 
09:12 :00- lU:15:00 

Presensi Presensi Mahasiswa 
[)oscn 

Masuk: 35 
y Sakit :0 

ljin :0 
Alpha :1 
Masuk: 33 

y Sakit :0 
ljin :0 
Alpha :3 
Masuk: 35 

y Sakit :0 
Jjin :0 
Alpha :1 
Masuk : 35 

y Saki! :0 
ljm :1 
Alpha :0 
Masuk : 36 
Sakit :0 y 
ljin :0 
Alpha :0 
Masuk : 35 
Sakit :0 y 
ljin :0 
Alpha :1 
Masuk : 36 
Sakit :0 y 
ljin :0 
Alpha :0 
Masuk: 35 
Saki! ·O y 
ljm:0 
Alpha :I 
Masuk: 35 
Sakit :0 y 
ljlD :0 
Alpha :1 
Masuk: 33 
Sakil :0 y 
ljin :0 
Alpha :3 
Masuk: 29 
Sakit :1 y 
ljin :1 
Alpha :5 
Masuk : 33 
Saklt :0 y 
ljm :0 
Alpha :3 
Masuk: 33 
Saki! :0 y 
ljin :0 
Al pha :3 

Halamon 1 don l 



I Masuk: 70 
I Uumat, 23 June 2023 humal, 16June 2023 Salol :0 

I 14 Kerukunan Antar Umat Beragama SS-205 SS-205 I y ljin :0 
08:00:00 · 09:40:00 08:02:00 · 09:28:00 Alpha :2 

Masuk: 70 
Jumat, 23 June 2023 Jumat, 23 June 2023 y Salot :0 

15 Ilmu Pengetahuan dan Teknologi dalam Islam SS-205 SS-205 I ljin :0 
08:00:00 · 09:40:00 08:00:00 · 09:25:00 Alpha :2 

Masuk: 35 
Jumat, 14 July 2023 Senin, IO July 2023 y Sakil:0 

16 UAS SS-205 SS-205 I IJID :0 
08:00:00 · 09:40:00 13:30:00 · 14:30:00 Alpha :I 

Dosen Pengajar 
Jakarta, 25 Juh 2023 

KETUA PROGRAM STIJDI Psikologi 

Fahrni Sahlan Yulia Fitriani, S.PsL, M.A. 

H1Jlillw;I Oo,;1,n d111rlnt. uluh flaltml Soltlr111 ~U~.1-U / -1(, lOS IA\I Ha\.un.iln 2 rt:u1 l 
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Daftar Presensi Mahasiswa 

Program Studi : S1 Psikologi 
Matalruliah 
Dosen 

: MKWU-1003 - Pendidikan Agama 
: Fahrni Sahlan 

No Mahasiswa 
1 202210515071 • Adelia Khoirunnisa Andari 
2 202210515100 - Adiella Farbana HS 
3 202210515099 • Afifab Qolbi Salimah 
4 202210515093 - Akmal Hidayatullah 
s 202210515181 · Ananda Septia Azabra 
6 20201 OS 15099 - Angga Tri Pamungkas 
7 202210515188 • Arisanti Salsabila Putri 
8 202210515088 • Dialia Putrina Sepha 
9 202210515191 - Dian Anggraeni Rachmawati 

10 202210515074 - Dyah Arum Kinanti 
11 202210515080 - Ghina Rizkirabbani Lahibah 
12 202210515241- Halima lgfiru Romadona 
13 202210515189 - Hanifah Susilo 
14 202210515091 - Helta Puspasari 
15 202210515075 -Jovanka 
16 202210515182 -Jusini Delas Halifah 
17 202210515087 • Karinina Muti Dewi 
18 202210515197 - Marshela Belma 
19 202210515240 - Muhammad Rizki Al Hafiz 
20 202210515094 - Mutiara Farhatul Auliyaillah 
21 202210515228 • Nabil Kholilul Rahman 
22 20221051 5092 - Nabila Cahyani 
23 20221051 5076 - Nadia Maharani Santosa 
24 202210515183 - Nurli Septiani 
25 202210515185 • Rivandy llham Akbar 
26 202210515082 - Satria Maulana 
27 202210515098 • Sausau Salsabila 
28 202210515184 • Shabrina 
29 202210515096 - Sintia Syahrani 
30 202210515243 • S1ti Nuriah 
31 202210515187 - Siti Nuriya Hikma 
32 202210515081 - Siti Nurmala 
33 202210515078 - Suci Hidayah Kuswardani 
34 2022105 15192 - Tiara Salsabilla 
35 202210515085 - Widaderevi Tryanthamie Najla Ufairah 
36 202210515077 · Wiji Au lia Fatihah 

Dosen Pengajar 

Pre,cnsl Maha• lswa rtiprinl oleh Fahml Sahtan 2023-07-26 1:, .30·57 
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Jenis Kelas : A 
Kelas Kuliah : 2-A3 
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Jakarta, 26 Juli 2023 
KETIJA PROGRAM STUDI Psikologi ---

Total 
86 
100 
100 
86 
100 
93 

100 
100 
93 
100 
86 
100 
86 

100 
100 
100 
100 
93 
100 
100 
43 
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Hulnman 1 dun 
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Daftar Nilal 
Program Stu di 
Matakuliah 
Dosen 

: S l Psikologi 

: MKWU-1003 · Pendidikan Agama 
: Fahrni Sablan 

No Mahasiswa 

I 202210515187 • Siti Nuriya Hikma 
2 202210515091 - Hella Puspasari 
3 202210515081 - Siti Nurmala 
4 202210515085 • Widaderevi Tryanthamie Najla Ufairah 
5 202210515098 - Sausan Salsabila 
6 202210515078 - Suci Hidayah Kuswardani 
7 202210515181 -Ananda Septia Azahra 
8 202210515183 - Nurli Septiani 
9 202210515077 - Wiji Aulia Fatihah 
10 202210515192-Tiara Salsabilla 
11 202210515075-Jovanka 
12 202210515074 - Dyah Arum Kinanti 
13 202210515088 - Dialia Putrina Sepha 
14 202210515188 - Arisanti Salsabila Putri 
15 202210515189 - Hanifah Susilo 
16 202210515092 - Nabila Cahyani 
17 202010515099 - Angga Tri Pamungkas 
18 20221 05 15100 - Adiella Farhana H S 
19 202210515071 · Adelia Kboirunnisa Andari 
20 202210515182 - Jusini Delas Halifah 
21 202210515184 • Shabrina 
22 202210515191 - Dian Anggraeni Rachmawati 

23 202210515080 - Ghina Rizkirahbani Labibah 
24 202210515076 - Nadia Maharani Santosa 
25 202210515099 - Afifah Qolbi Salimah 
26 202210515240 - Muhammad Rizki Al Hafiz 
27 202210515096 • Sintia Syahrani 
28 202210515087 • Karinina Muti Dewi 
29 202210515243 · Siti Nuriah 
30 202210515094 - Mutiara Farhatul Auliyaillah 
31 202210515093 - Akmal Hidayatull ah 
32 202210515241 - Halima lgfiru Romadona 
33 202210515185 - Rivandy llham Akbar 
34 202210515082 - Satria Maulana 
35 202210515197 - Marshela Belina 
36 202210515228 - Nabil Kbolilul Rahman 

Oaf\a r Nilai di print oleh Fobml Sablan 2023-117-2f> 1 ,.,11,:n 

Kehadiran 

93 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
86 
100 
93 

100 
86 
100 
79 
93 
86 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
100 
86 
100 
86 
93 
93 
43 

Jenis Kelas 
Kelas Kuliah 

Komponen Nilai 

UTS UAS 
Nilai 

Tugas 

52.00 81.00 78.00 

65.00 88.00 78.00 

67.00 78,00 78.00 

50.00 82.00 78.00 

78.00 80.00 80.00 

54.00 89,00 80.00 

58.00 90.00 78.00 

76.00 88.00 80.00 

47.00 70.00 78.00 

50.00 78.00 80.00 

39.00 81.00 83.00 
53.00 83.00 78.00 
55.00 72.00 80.00 
70.00 85 .00 78.00 
69.00 87.00 85.00 
46.00 61.00 80.00 
51.00 70.00 75.00 
48.00 84.00 80.00 
45.00 81.00 80.00 
54.00 70,00 78.00 
61.00 90.00 85.00 
54.00 85.00 80.00 
63.00 60:00 75.00 
54.00 80.00 80.00 
70.00 84.00 85.00 
62.00 76.00 80.00 
66.00 90.00 80.00 
54.00 65.00 78.00 
65.00 88.00 83.00 
54.00 77.00 78.00 
49.00 86.00 78.00 
71.00 85.00 80.00 
48.00 91.00 80.00 
48.00 70.00 78.00 
59.00 83.00 80.00 
0.00 0.00 0.00 

:A 
: 2-A3 

NilaiAkhir 
Nilai 

Prakte k Angk aHun!l 

72.90 B+ 
80.30 A 
76.90 A-
73.40 B+ 
81.40 A 
77.80 A· 
79.00 A-
84.00 A 
67.70 B-
72.20 B+ 
70.70 B 
74.70 B+ 
71.30 B 
80.60 A 
81.10 A 
64.20 B-
67.60 B-
74.00 B+ 
70.50 B 
69.80 B 
79.20 A-
75.50 B+ 
66.50 B-
74.20 B+ 
81.60 A 
75.00 B+ 
81.80 A 
67.80 B-
81.30 A 
72 .60 B+ 
73.30 B+ 
81.30 A 
75.40 B+ 
67.30 B-
76.20 A· 
0.00 E 

Holoman 1 dor1 



Fahmi Sahlan 

Daftar Nllal dlpnnt oleb Fahml Sablan 20D-U7•2ti lo·JJ,:n 

Jakarta, 26 Juli 2023 
KETUA PROGRAM STUDI Psikologi 

Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. 

Halaman 2 don ) 
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